
                                                                                         Wrocław,   24.07.2024r. 
     4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla  Pracowni Hemodynamiki 

wraz z najmem 4 szt. aparatów do pomiaru czasu krzepliwości krwi, systemu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej IVUS 

oraz systemu do angioplastyki rotacyjnej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.28.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 – pakiet nr 1-6,8-38 

 

 Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając  na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział    w postępowaniu na dostawę specjalistycznych 

materiałów medycznych dla  Pracowni Hemodynamiki wraz z najmem 4 szt. aparatów do pomiaru czasu 

krzepliwości krwi, systemu do ultrasonografii wewnątrznaczyniowej IVUS oraz systemu do 

angioplastyki rotacyjnej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.28.2024  informuje, że na podstawie art. 

239  ust. 1 Pzp uznał  za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Nr pakietu 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Boston Scientific Polska Spółka z o.o.  

AL. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

 
 NIP 526-21-10-301 

 REGON 012401907 

17 

18 

19 

20 

21 

3 Urtica Sp. z o.o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 

 

NIP 894-25-56-799  REGON 932081801 25 

4 

HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 

 
NIP : 728-280-08-37     REGON: 360599587 

5 

Support 4 Medicine Sp. z o.o. S.K.A.  ul. Zwycięzców 28 lok. 29, 03-938 Warszawa 

 
 NIP: 7792416629         REGON: 302551261 

6 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14 

 
 NIP 7880008829       REGON 630002936 

23 

24 

8 

Terumo Poland Sp. z o.o.   ul. 1 Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 

 

 NIP: 5252656688            REGON: 364272498 

32 

33 

34 

35 

9 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. ul. Powstańców Śląskich 54a/2,  

53-333 Wrocław  
 

NIP 912-000-32-24           REGON 930 505 208 

10 

27 

30 

31 

11 Procardia Medical sp. z o.o.   ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

 



13 

 

 NIP 951-208-64-52                   REGON 015560894 

14 

15 

16 

22 

Philips Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 195b, 02-222 Warszawa 
 

 NIP 5260210955             REGON 011097206 

28 Rinores Sp. z o.o.  ul. Dębicka 644,  35-213 Rzeszów 

 
NIP 8133864991             REGON 389665459 29 

36 

Medaccess Sp. z o.o. Sp.k.      ul. Klubowa 1, 02-847 Warszawa 

  
NIP 9512366134            REGON 146626781 

37 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.   Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

 

 NIP 107-00-15-148                  REGON 142217399 

38 

 Medtronic Poland Spółka z o.o.  ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

 NIP PL 9521000289               REGON 011206233 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:       
 

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

sukcesywnej/ 

Termin 

wymiany 

reklamacyjnej 

Punkty – Wysokość  kary 

umownej za opóźnienie w 

dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej 

towaru za każdy dzień 

opóźnienia 

Punkty  

razem: 

1 
Boston Scientific Polska Spółka z 

o.o.  
60,00 35,00 0,83 95,39 

2 Pakiet unieważniony 

3 

Urtica Sp. z o.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

ASPIRONIX POLSKA Sp. z o.o. 59,55 35,00 0,83 95,39 

4 

HAMMERMED Medical Polska 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  

60,00 35,00 0,83 95,83 

5 

HAMMERMED Medical Polska 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  

23,11 35,00 0,83 58,95 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 39,38 35,00 0,83 75,21 

Support 4 Medicine Sp. z o.o. 

S.K.A.  
60,00 35,00 5,00 100,00 

6 Aesculap Chifa Sp. z o.o 60,00 35,00 5,00 100,00 

8 Terumo Poland Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

9 

Tietze Medical Sp. z o. o 17,58 14,00 0,83 32,41 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp z o.o.  

60,00 35,00 5,00 100,00 

10 
Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o.  
60,00 35,00 1,66 96,66 

11 Procardia Medical sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,39 

12 Pakiet unieważniony     

13 Procardia Medical sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,39 

14 Procardia Medical sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,39 

15 Procardia Medical sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,39 

16 Procardia Medical sp. z o.o.  60,00 35,00 0,83 95,39 

17 
Boston Scientific Polska Spółka z 
o.o.  

60,00 
35,00 0,83 95,39 



18 
Boston Scientific Polska Spółka z 

o.o.  
60,00 

35,00 0,83 95,39 

19 
Boston Scientific Polska Spółka z 
o.o.  

60,00 
35,00 0,83 95,39 

20 
Boston Scientific Polska Spółka z 

o.o.  
60,00 

35,00 0,83 95,39 

21 
Boston Scientific Polska Spółka z 
o.o.  

60,00 
35,00 0,83 95,39 

22 Philips Polska Sp. z o.o. 60,00 14,00 0,83 74,83 

23 Aesculap Chifa Sp. z o.o 60,00 35,00 5,00 100,00 

24 Aesculap Chifa Sp. z o.o 60,00 35,00 5,00 100,00 

25 

Aesculap Chifa Sp. z o.o 47,60 35,00 5,00 87,60 

Urtica Sp. z o.o. 60,00 35,00 5,00 100,00 

ASPIRONIX POLSKA Sp. z o.o 59,56 35,00 0,83 95,39 

26 Pakiet unieważniony     

27 

Aesculap Chifa Sp. z o.o 
16,15 35,00 5,00 56,15 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o.  60,00 35,00 5,00 100,00 

NTM-MED S.C.   28,93 35,00 5,00 68,93 

28 

Rinores Sp. z o.o.   60,00 35,00 5,00 100,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o 15,80 35,00 5,00 55,80 

Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp z o.o. 

59,87 35,00 5,00 99,87 

NTM-MED S.C.   51,67 35,00 5,00 91,67 

29 

Rinores Sp. z o.o.   60,00 35,00 5,00 100,00 

Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o. 
59,61 35,00 5,00 99,61 

30 
Agencja Naukowo-Techniczna 
SYMICO Sp z o.o.  

60,00 35,00 5,00 100 

31 
Agencja Naukowo-Techniczna 

SYMICO Sp z o.o.  
60,00 35,00 5,00 100 

32 Terumo Poland Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

33 Terumo Poland Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

34 Terumo Poland Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

35 Terumo Poland Sp. z o.o.   60,00 35,00 0,83 95,83 

36 Medaccess Sp. z o.o. Sp.k. 60,00 35,00 0,83 95,83 

37 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z 
o.o.  

60,00 14,00 0,83 74,83 

38 

 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 60,00 35,00 0,83 95,83 

Billmed Sp. z o.o. 37,50 35,00 0,83 73,33 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

W ZAKRESIE PAKIETU NR 2, 12, 26 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania                       

w obrębie pakietu nr 2, nr 12, nr 26 na podstawie art. 255 ust. 1 pkt 1)  ustawy Pzp,  ponieważ „nie 

złożono (…) żadnej  oferty”. 
 

 

 
        Z upoważnienia KOMENDANTA  

          4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

                  SP ZOZ we Wrocławiu  
     mgr Piotr STRĄK  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 


